数据信息页
IE-SW-BLB-05-1TX-4POE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Features of BasicLine series B Power-over-Ethernet
unmanaged switches

类型和数量: 1x RJ45, 4x RJ45 PoE++, IP30, -40
°C...75 °C
订货号 2908200000
类型 IE-SW-BLB-05-1TX-4POE
GTIN (EAN) 4099986848177
数量 1 items
编制日期 15.12.2025 02:23:46 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
IE-SW-BLB-05-1TX-4POE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
深 85 mm 深度 (英寸) 3.3464 inch
高度 114 mm 高度 (英寸) 4.4882 inch
宽度 44 mm 宽度 (英寸) 1.7323 inch
净重 490 g
温度
存储温度 -40 °C...85 °C 工作温度 -40 °C...75 °C
湿度 5 至 95% （无凝结）
EMC认证
自由落体 符合 IEC 60068-2-31 标准 EMC 标准 EN IEC 61000-6-2, EN
IEC 61000-6-4, FCC Part
15 Subpart B Class A,
IEC 61000-4-2 ESD:
Contact: 6 kV; Air: 8 kV,
IEC 61000-4-3 RS: 80
MHz to 1 Ghz: 10 V/m,
IEC 61000-4-3 RS: 1.4
GHz to 6 Ghz: 3 V/m, IEC
61000-4-4 EFT: Power:
4 kV; Signal: 2 kV, IEC
61000-4-5 Surge: Power:
2 kV; Signal: 2 kV, IEC
61000-4-6 CS: 10 Vrms,
IEC 61000-4-8 PFMF: 30
A/m
振动 符合 IEC 60068-2-6 标准 冲击 符合 IEC 60068-2-27 标准
安全标准 UL 61010-1, UL
61010-2-201
MTBF
MTBF 符合标准 Telcordia SR-332
工作时间（小时），最小值。 841841 h
环境温度 25 °C
交换属性
MAC表大小 2 K 包缓冲区 768 kbit
带宽底板 1 Gbit/s
以太网供电 (PoE)
PoE 输出功率 标准 IEEE 802.3af
输出功率 15.4 W
标准 IEEE 802.3at
输出功率 30 W
编制日期 15.12.2025 02:23:46 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
IE-SW-BLB-05-1TX-4POE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany